

### Odpowiedzi na zapytania I

Dotyczy: na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, środków dezynfekcyjnych oraz myjących, rękawic, materiałów szewnych, preparatów odżywiania dojelitowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. w Braniewie, ul. Moniuszki 13.

#### Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

##### **ZAPYTANIE I**

Zapytanie do zadania 2 - Pieluchomajtki:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

- w zadaniu 2 poz. 2 pieluchomajtek L o chłonności 2800ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

- w zadaniu 2 poz. 6 pieluchomajtek L o chłonności 2350ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

- w zadaniu 2 poz. 7 pieluchomajtek M o chłonności 2000ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

##### **ZAPYTANIE II**

###### **Dot. Zadania 7**

Czy Zamawiający jako jednostkę miary ma na myśli op.=12 sasz.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający takie opakowanie jak również i inne po odpowiednim przeliczeniu do potrzeb Zamawiającego w formularzu cenowym.

###### **Dot. Zadania 7, poz. 1 – 4**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

###### **Dot. Zadania 7, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, dwuskładnikową, czas wchłaniania do 60-70 dni i czas podtrzymywania tkankowego 28-35 dni?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

##### **ZAPYTANIE III**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycji 1 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, bogatoresztkowej, opartej na białku mleka (kazeina, serwatka), normokalorycznej, bogatobiałkowej, o osmolarności 345 mOsm/l w opakowaniu miękkim typu worek 1000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycji 2 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, normalizującej glikemię, normokalorycznej (1 kcal/ml), bogatoresztkowej (1,5g/100ml), opartej na białku mleka, o osmolarności 345 mOsm/l?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

#### **ZAPYTANIE IV**

1. Zadanie 2 – Czy Zamawiający Wyodrębni Śliniaki z kieszonką, tj. L.p. 13, tworząc dla powyższego oddzielne zadanie? Podkreślić należy, iż ww. produkt nie jest produktem służącym przy inkontynencji.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

#### **ZAPYTANIE V**

1. Zadanie 2 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 1 :3050 g. według normy ISO? Podkreślić należy, iż różnica do 30 % chłonności jest nieodczuwalna dla pacjenta i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu. Oferowane przez naszą firmę pieluchomajtki mają chłonność niższą od wymaganej o zaledwie 1,61 %.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

2. Zadanie 2 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 3 :2750 g. według normy ISO? Podkreślić należy, iż różnica do 30 % chłonności jest nieodczuwalna dla pacjenta i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu. Oferowane przez naszą firmę pieluchomajtki mają chłonność niższą od wymaganej o zaledwie 1,79 %.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

3. Zadanie 2 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 4 :1900 g. według normy ISO? Podkreślić należy, iż różnica do 30 % chłonności jest nieodczuwalna dla pacjenta i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu. Oferowane przez naszą firmę pieluchomajtki mają chłonność niższą od wymaganej o zaledwie 5 %.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

4. Zadanie 2 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 6: 2200 g. według normy ISO? Podkreślić należy, iż różnica do 30 % chłonności jest nieodczuwalna dla pacjenta i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu. Oferowane przez naszą firmę pieluchomajtki mają chłonność niższą od wymaganej o zaledwie 8,34 %.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

5. Zadanie 2 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla: L.p. 7: 2114 g. według normy ISO? Podkreślić należy, iż różnica do 30 % chłonności jest nieodczuwalna dla pacjenta i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu. Oferowane przez naszą firmę pieluchomajtki mają chłonność niższą od wymaganej o zaledwie 3,91 %.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

6. Zadanie 2, L.p. 10 – Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne pakowane po 15 szt., z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

7. Zadanie 2, L.p. 11: Czy Zamawiający dopuści wkładki urologiczne 10 x 27 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

8. Zadanie 2, L.p. 12: Czy Zamawiający dopuści wkładki urologiczne 15 x 32 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

#### **ZAPYTANIE VI**

Pytanie do pakietu I do pozycji 22-23

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 3 min lub 5-6 min?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, o czasie wiązania do 3 min**

Pytanie do pakietu I do pozycji 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy do mocowania kaniul w rozmiarze 8 cm x 6 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

Pytanie do pakietu I do pozycji 31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym do mocowania kaniul 51cmx7,6 cm pakowane po 100 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

Pytanie do pakietu I do pozycji 41

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy (błony półprzepuszczalne w rozmiarze 10x12 cm a 1 szt z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

**ZAPYTANIE VII**

Pakiet 2, poz. 11

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek urologicznych w rozmiarze 11x26 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

Pakiet 2, poz. 12

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek urologicznych w rozmiarze 11x33 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**

Pakiet 6, poz. 6-7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6, pozycji 6 i 7 i utworzenie dla tych pozycji odrębnego pakietu 6 A ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**

**ZAPYTANIE VIII**

Zadanie 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Wzbogacony zestaw do cewnikowania. Opakowanie: twardy blister, 1 komora. Elementy oznaczone \* zapakowane poza twardym bistro:

- Serweta podfoliowana 60x50 cm - 1szt
- Serweta podfoliowana 60cm x 50cm z otworem średnicy 5cm i rozcięciem - 1szt
- Kleszczyki plastikowe KOCHER 14 cm - 1szt
- Pęseta anatomiczna 13 cm -1szt
- Kompresy z gazy 17-nitk. 8-warstwowe 7,5x7,5 - 8szt
- Pojemnik plastikowy 125 ml - 1szt
- Tupfery kula 17-nitk. 20x20 cm - 5szt
- Rękawice nitrylowe bezpudrowe M - 2szt
- \*Żel do cewnikowania z lidokainą 6 ml w strzykawce – 1 sztuka
- ulotka do żelu do cewnikowania – 1 szt.
- \*Strzykawka z 10 ml woda + gliceryna, sterylna – 1 sztuka
- \* Octenilin w saszetce 30ml z ulotką – 1 sztuka

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

Zadanie 1, poz. 20-21

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe pakowane a'12 sztuk?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

Zadanie 1, poz. 22-23

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'2 szt?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy pod warunkiem przeliczenia do potrzeb Zamawiającego**

Zadanie 1, poz. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku typu tegaderm włókninowego w rozm. 5cmx7,2cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**

Zadanie 1, poz. 31

Czy Zamawiający miał na myśli opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym do mocowania kaniul 7,2cm x 5cm a'50szt?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy pod warunkiem przeliczenia do potrzeb Zamawiającego**

Zadanie 1, poz. 38-39

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne, kohezyjne mocujące bez lateksu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz**

Zadanie 1, poz. 40

Czy Zamawiający miał na myśli 150 kopert a'6 pasków czy 150 pojedynczych pasków?

**Odpowiedź Zamawiającego: 150 pojedynczych pasków**

Zadanie 2, poz. 1-8

Czy należy zaoferować wyrób posiadający elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz**

Zadanie 2, poz. 1-8

Czy należy zaoferować wyrób posiadający falbanki boczne z elastycznej przędzy skierowane na zewnątrz, co minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez użytkownika w trakcie użytkowania, a co za tym idzie zwiększa się zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz**

Zadanie 2, poz. 1-8

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wszystkie rozmiary pieluch pochodziły od jednego producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy**

Pytania dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy został dopisany nowy podpunkt o następującej treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dokonanie powyższej zmiany wzoru umowy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach siwz**

Czy za dni realizacji zamówienia w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

3. Zważywszy na treść § 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?  
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.  
**Odpowiedź Zamawiającego: 80-90%.**

4. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

## **ZAPYTANIE IX**

### **Dotyczy zad. nr 3 poz. 3**

1. Czy Zamawiający dopuści preparat trójenzymatyczny do mycia i dezynfekcji narzędzi i innych wyrobów medycznych, w tym sprzętu endoskopowego, zawierający polihexamid, inhibitory korozji, bez aldehydów. Możliwość zastosowania w myjkach ultradźwiękowych. Możliwość zastosowania do sprzętu wykonanego ze stopu różnych metali, delikatnych tworzyw sztucznych, szkła, gumy. Zabezpiecza narzędzia przed utrwaleniem zanieczyszczeń i przed powstaniem biofilmu. Spektrum działania: B, F, Tbc (Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium), V (HBV, HCV, HIV) w czasie 5 minut, o niskim stężeniu użytkowym 0,5 %. Przeprowadzone badania zgodnie z międzynarodowymi standardami ASTM potwierdzają, że preparat nie jest korozyjny. Preparat nie posiada pasków do aktywności roztworu roboczego.

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**

### **Dotyczy zad. nr 4 poz. 3**

1. Czy zamawiający wymaga, aby preparat dezynfekcyjny do szybkiej dezynfekcji powierzchni, pozbawiony substancji zapachowych lub posiadający delikatny zapach niedrażniący dróg oddechowych posiadał zakres działania B, Tbc, F, V, S. Czas ekspozycji od 1 min. Do 5 min.?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

## **ZAPYTANIE X**

### **Pytanie 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 6, w pozycji nr 6 wymaga zaoferowania rękawic w ilości 1000 opakowań po 50 par (100 sztuk), czy w ilości 1000 par?

**Odpowiedź Zamawiającego: 1000 opakowań po 50 par (100 sztuk).**

### **Pytanie 2**

Prosimy o modyfikację zapisu § 2 ust. 4 projektu umowy poprzez dodania do niego następującego zapisu: „W takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

## **ZAPYTANIE XI**

### **Zadanie nr 1 poz.8**

Czy Zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy, 12 warstwowy spełniający pozostałe parametry SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**

**Zadanie nr 1 poz.9-10**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?

[Odpowiedź Zamawiającego: Nie.](#)

**Zadanie nr 1 poz.9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z sterylnym żelem do cewnikowania w formie ampułkostrzykawki o pojemności 5ml?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak.](#)

**Zadanie nr 1 poz.9-10**

Czy Zamawiający dopuści zestawy pakowane w opakowanie typu papier- folia?

[Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz](#)

**Zadanie nr 1 poz.9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą podfoliowaną w rozmiarze 50x70cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak.](#)

**Zadanie nr 1 poz.10**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak.](#)

**Zadanie nr 1 poz.22-23**

Czy Zamawiający oczekuje opaski o długości 3m?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak.](#)

**Zadanie nr 1 poz.27**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pediatryczny włókninowy w rozmiarze 5x7,2cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Nie.](#)

**Zadanie nr 1 poz.28**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty w rozmiarze 6x7cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Nie.](#)

**Zadanie nr 1 poz.29**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 6x8cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak.](#)

**Zadanie nr 1 poz.30**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 6x8cm lub foliowy w rozmiarze 6x7cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Nie.](#)

**Zadanie nr 1 poz.41**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'1szt. z przeliczeniem ilości?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak.](#)

**Zadanie nr 6 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'200szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**

#### **Zadanie 7, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłaniających wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-90 dni i okresie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz**

### **ZAPYTANIE XII**

#### **Zadanie nr 6 poz. 5**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic nitrylowych w kolorze fioletowym, pozostałe parametry oferowanych rękawic pozostaną bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

### **ZAPYTANIE XIII**

#### **Dotyczy Zadania nr 4:**

1. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 100 tabletek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak.**
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na preparatów do dezynfekcji z poz. 1-4 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.  
**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**
3. Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści do oceny chusteczki o spektrum działania B, F, V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1, rota), Tbc (M. terrae Rota-?. Chusteczki w rozmiarze 13cm x 19cm konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 sztuk, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?  
**Odpowiedź Zamawiającego: Nie.**

### **ZAPYTANIE XIV**

#### **Zadanie 3, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania B, Tbc (M.terrae, M.avium), MRSA, F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Rota) w czasie do 15 min, z możliwością rozszerzenia o wirusa Adeno, z możliwością stosowania roztworu roboczego do 7 dni również w warunkach obciążenia surowicą, a tym samym nie wymagającego sprawdzania aktywności paskami testowymi, z możliwością użycia w myjkach ultradźwiękowych oraz mycia półautomatycznego, z możliwością stosowania do endoskopów Olympus, Karl Storz, Pentax, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy.**

#### **Zadanie 3, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu którego roztwór roboczy zachowuje swoją aktywność przez 7 dni - również w warunkach obciążenia surowicą, a tym samym nie wymagającego

sprawdzania aktywności paskami testowymi, posiadającego szerokie spektrum działania wobec B, Tbc (M.terrae/M.avium), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia) w 30 min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy IIb, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy.**

#### **Zadanie 3, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, w po 200 szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: bakterie, grzyby, prątki gruźlicy (M. Terrae, M. avium), wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia, Polyoma SV40) w czasie do 15 min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 4, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro, HSV) w czasie do 1 minuty, Adeno w czasie do 2 min. oraz Polio do 30min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 4, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 4, poz. 4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu na różnych bazie 3 związków amoniowych.

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 4, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek o szerokim spektrum działania: B, Tbc, F, V (HIV, HBV, Noro, Adeno, Polio), spory (C. difficile), zarejestrowanych jako wyrób medyczny, o wymiarach 20x30cm, w opakowaniach a 50szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 5, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjnego preparatu przeznaczonego do higienicznego mycia rąk, ciała i włosów pacjentów opartego na bazie octenidyny, bez zawartości mydła, o pH 4,8-5,2, przebadanego dermatologicznie i aktywnego wobec MRSA, Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, E.coli, zarejestrowanego jako kosmetyk?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 5, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV), spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

#### **Zadanie 5, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?



**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu myjącego na bazie octenidyny do higieny zewnętrznych narządów płciowych, w szczególności przed badaniami lekarskimi oraz w myciu przed zabiegowym, w pojedynczych opakowaniach a 30ml?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

**Zadanie 5, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści rękawice do antyseptycznego mycia całego ciała bez użycia wody przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, zawierających w składzie dichlorowoderek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

**Zadanie 5, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści rękawice do antyseptycznego mycia całego ciała bez użycia wody przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, o pH 5,5, zawierających w składzie dichlorowoderek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

**Zadanie 5, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy i włosów pacjenta na bazie octenidyny, bez konieczności użycia wody, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.**

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

**Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 11.12.2014 r. godz. 11:00**

Niniejsze odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego: [www.szpital-braniewo.home.pl](http://www.szpital-braniewo.home.pl) w dniu 11.12.2014 r.